PROCEssr- -- - - '~U::UT,",<:: _

'/ SENADO ". 018878/05---9-'

: 11111I1111111111111111/11111111111I11111 j ~
I 1018878059
' ... ,

,Ok"",="" m=

SENADO FEDERAL

_ ,DOCUMENTOORIGEM-',,: '<i-

FOLHA DE ROSTO

DATA DA AUTUAÇÃO ' ,

30/11/2005

'(SINTER) -SECRETARIA ESPECIAL 'Dq INTERLEGIS

INTERESSADO f:7 ;, ~';'-

DOCUMENTO

• . --;-EMENTA ;;;":'$ 1 "'!' ~C",,_.- . V ••

FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO DA CÂMARA MUNICIPAl, DE": AGREST'INA-'

.'

j

DATA

j

, .. .
PARA I

- ~ 'I: ""~,-

PARA -.~

--5,' .'
.• DE .,c .. 1

I

,E' ",," TRAMIT~ÇÃO -~,,; - ~ ~

",' DATA I" ...-","'0 DE I
I

. SEINPO!30 j 11 /2005
'--0---

: j j / /
.... SEINPO_ .-- ..--------e- -.---------- --- ----- --- . _

: j j j j---

__ l)BEPROT

j
I -------

i /. / ~--j

----- ! j j j j
---- - ._--_._-'---_._-;------------_._._. __._-- ----_._------- -_._._._._--- -- --- ---_. - ----- --

: j j / j
---.---J-.-----l---j---j----------t----- ..-------j--

j
---

----.--..-- I----------T--;--j--f---- .....-- ..-I----.--.--------;--- ;- .....

~.=+~-f~;-;- -- -------------T----~---.-7---
"Ar"':U"+-m;"lh;""r ,U"''''l~ii';'~',p~

'ill
"fllTERLEGII

~r~....;v

•••.."é ii ~

SENADO FEDERAL bOi,:; j ,c':

Secretaria Especial do Intei1é9rs,~siNfER

Ao SEPROT:

• Solicito de Vossa Senhoria a adoção das providências necessárias para autuar o
processo e devolver a esta SEINPO Interlegis os documentos em anexo .

EMENTA: Formalização da adesão da Câmara Municipal de:
Agrestina - PE

Em: 28/11/2005.

SENADO 018878/05 - 9

1111'11111'''11'1111''11111''1'111111'111018878059

Atenciosamente,

• -h,
Teima Alencastro

Secretária de Curso de Educação

limo Senhor
JORGE BATISTA NUNES
Chefe do SEPROT
Senado Federal

);"-,iffi;;:::;.~i~~Ji~~~""-.i.;',t#?;':_-')*,,8'.:-r '~'cc-;:_ {, . ;l6:tF",-_7~i'-":~
•

Solicitação de Adesão de Casa Legislativa

•

ii[Jp~ª~~Ji:~ã~OAssembléia Le~_islativa l:1lCâmara Municipal r(if!l~",ª~!j~~9J
~~~~i~~~18cADOv G~~D£m&e. I
lS1íª[rgó:~ '
[~@!i;I~i~ ~i[~~ iÇEg,~:;;55195m:l-
kL~I!!!(~i1l_.3~) '3?~ -45 I rij~:ti1S3 ~4-4z .,45-.J
~,~lb]m;5!'Jl~Tt~M-mo.iº .eom~il
iHoo[~p~:~ 1

~~N~iijjríetJo IJlJRJh::Oblc
"l'e.!ifó~~ '"52-44. 2!3Lt-S/9btlf8,6'3 I ~!L~~i3744é':s45~
~~~!;"~ ~7lX?@Mmaii. eom._J

ijjijj~'i:.6,~IC\1.~o'l!:fºlel~í(l~ílf~'i;;:'i~~

..I f) ~:' .1 ,'o r:e:~:.~=~~~~~..,::..~.~.e-l.l$•....~~~J~ ii=6:L~~~~:ª~-~~"'.'"-~~~~~Y\Q ~LnN F--.~~~-~~.1Q...J_,.~__~--'=L:.L.L'--.J

~~~!"fJilii1W"~ãilIDi1i!!'IiGi_ª!~OIIOl I 2tCDsI !tmlli~31i J212C08~
g"";r!!'~t'l!illª!¥lliiê~)!liIZ I04/ ijj~..!$i~_M~__ ~

•

Solicito a adesão da Casa Legislativa cujos dados b

~t"a., ledata

Solicitação de Adesão de Parlamentar

i![,íP.[@~:ça~~ DAssembléia Legislativa mJCâmara Municipal I
eNome;'C!l!.;Ç~i~ "CASA AGRICIO J1~ASIL" I
~~n!\!f~G~RUA MARECHAL DEOlXJRO, 161 I
féíliãae~ AGRESTINA I ,~~E IliêE~~"?495-0Cil\'i ••• ,••. .--"., __ •• "~J, , ~_~...-~ =~ J

~m~~~~(081) 3744-2345 I ~.~AX~_~, "'_,. -...,C<l ••.••""_.,,~ __ ~~ ~ , !i>__ ._~. ~.

r~1"ã!!=~~. _

~~V~Rª3~~~ÓÉ~29-7-1959
~~~I~~~9983-8742

~.i::!~mjjÇRíljiit~Iê;[ê1,'Íi'ãiIàJ!i~'1~f~~JOÃO ALVES DA SILVA NETO I
"NóHíê'piHàlni1rttilf111i JO AO BARRAR 'I r.,_.~.._••lIii.:._.•,~ PTB I~,..e-_..~_.>.=_~_~.__~..•'7"""'-"'~ ---- ~. . . .

1-1-2003 I r~~~31-12-20061
I ~l[~.2i'~M I

~~~ I
~flilf.!!Iil!W,i 1

I•

;--- .,

I

,.0 lêS .8';)0 . 8ra :3Írfe,..
'\.~'; .-.

Solicitação de Adesão de Parlamentar

~~~1tieP.ig~l~l ~

tlI: Câmara Municipal

~E~~~-------~

DAssembléia Legislativa I
&N~p.~~~~~,:; tlCASA AGPICIO BT1.ASIL'1 I,,-,..2..~,."a,asa.~~~ ' ,- _

I
~p~~5.495-900

l~!!,~~RUA!iL.IillECHAL DEOIXJRO, 161
!fCillfiCle::''jj1AGRESTINA"".....=----,.~._----------------
~~é~n~1~~(081)3744-2345
"E'-'''TI~ri...:.ma__.~~~~ ~•

JOÃO JOSEt CARIXJSO J

9983-2905

rM1h'(fíiFo'~ã"r'lâiíiêhtli'i'dl~niã~';.'í\ti);';;in{éilí1]'í\l 1-1- 200 3."_u,~~".-_•..•_,_,,,,,,"- __ +,_.,....~ .••<...•.........~ ,_.~ '"- ,...•....~:.:.£~. _

~h~íi~{i<ii~lm.~~13-9-1962

fNori\'é'J!àFIá-mêíiüifti!: JOÃO CARIXJSO I rp....,)f~éI_b.'r..'.,i PTBl.~-,,,,,,",,"._,,,,~~._.._••,,..••,1M, ~ r~~___ .~ .

}I'Jií1!&1 31-12-2006~'".",-,-,-'-""-------~

~g!Ç11l l~------

~~~Jt1t~. . .~
[~p.m~lt~~~' ~_~• ~iif9Q;MDPresidente

D3'Secretário
OVice-Presidente
04'Secretário

01 'Secretário
6Vereador

02ºSecretário I
i

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

Agrestina •.!2J 9 ,2005 .
Local e data

OB8: Os parlamentares da Câmara deverão preencher individualmente, uma ficha de
"Adesão de Parlamentar"

~i~~~~*t:tl~W~~i~~;f~~t4S~~~~~~%~~~~W~1Y~~~~~

---------,

~"::~~f~:~!~:.f,'J1~y!~}~r:.t:-:'" ...."y~-,~ .••.

'z N2 - Anexo "E" do Senàdb'Federel ~ Fone (õ;j ~:j --:.~<.;- CEF." l[;;(;5 30(; ~ Br?sfii::~
~. ---.~., .:i~"•.'" -,","".~:". ;:~-i,;'51!~'r~k;tlf~&%';,::)j..+.,;:t{~. : .. ~+ , "

'.';' ,

Solicitação de Adesão de Parlamentar

iTI~@Jí~'~ OAssembléia Legislativa lllI Câmara Municipal

~1::!~2fill~1~~"CASA AGRICIO BRASIL~

~~~ RUA MiL'iECEAL DEODORO. 161

~ª@aê-~AGRESTINA
tI~i~ (081) 37442345

!P~!f~~E~~p.495-0pO
'FAj{"lij~.J'-~,~~,_' _

~ezttra1i:[~~~~~"_-.~._.,..~.t~.. ~

~Jrºm~fP.!giflii,. -'

I ieãrtgl6';j\l FS DE
rÉlmr~31-12-2006

~!~~~~_M_____. _2-2-1958

r1NiíWiéé;c~rtrlétÓ~ãO'Rafiameníif~SEVERINO JOSE ROMJ.O
"="~._"~-.,,. •..p-->'-.-'~.""=-'-"-----~--.~~-------'----~--'~---------------------~

m9í{(~M!!mrofifrâ~ SEVERINO ROMÃO

~~~é~~'i1!á1')id~r!~~!i)1~!9}i>~J~1-1-'2003

~~1._.~ ~

1m~1TI!é!g~lfi!L__ ~ _
H!((~~~-----------------------------~

• [<fâi!íº~Jj;O Presidente
03'Secretário

OVice-Presidente
04'Secretário

O 1'Secretário
Il!IVereador

02ºSecret~rio I

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

Agrestina ,13, 9 ,2005 .
Local e data

S' f?@--Jbk"' .lU ~
- Assinatura do Parlamen'far

OBS: Os parlamentares da Câmara deverão preencher individualmente, uma ficha de
"Adesão de Parlamentar"

&'1:t~~~~~~g~~1¥~~~i~\~i~~'~_~~k~~~A¥:f&~~#~t~

..__ _ __ ';;,,,-7~.~~::;-:&';:~~J.:'~;~:}:£~1:~:'~~r~;.'.~~~.~x=-
. {i-tl ~,l: -2356 - CEP:-10165:c:.900_:~}8rasíjja-DF ~: JAh,'

.. ',"/._:1,-~;;:~._<~;,;~,;:~i~;I~:&Y~~~1b~k1:hii~,..~z-,:f;-.J

Solicitação de Adesão de Parlamentar

OAssembléia Legislativa

!êt~~RíÍ2¥~RUA MARECHAL DEOLORO, 161

l1!I Câmara Municipal

mlqãae!1f~ AGRESTINA

Frt!iiiír~!!~l~(081) 3744..;.2345
I Ii9É;r~-.1l tçÉP,,1~55.495jOOO
.1 rE~ll~J, ~ _

~~~ªW~" ---- _
~H9m~li.g~~iI,~ ~~

[NÓ):Pê'C,qrr,Pl~@l(Js~[~MARCOS A.:'lTONIO DEOLIVEIRA Sn~A

tNome'''ã'AliffiéííIá1iN MARCOS' DO INSS ' Iff!ãffiã~. PL••...••..,.""..,_~b__- ~-Á.o ••_,_~'-==-'--''_'__'__'_'__'_'__'_'_'_ __!I U-,-,->_- _""!,.:l, _

~!!~~fª.tiâ~ri~;Ilíi.?!~.!k~iV;}l1rtfaQ;f~1-1-2003 llfJ'm~1-12-2006 -I

1;'ª:!.u}r~ã[if«Jfil~~~£~)1~16-11-19591 ~~~¥Jl M I
~,r~(~[~~;;~(o 81) 3721-4355 f!fM1N I
f:~l~J!£~~;' ~ I
!'H2ffi~ª9I;l~~~;_, _'__' ~

OVice'Presidente
04'Secretário

Solicito a minha adesão à rede Interlegi

Agrestina ,13 1_~_J005 ,
local e data

001 'Secretário
OVereador

02'Secretário I

OBS: Os parlamentares da Câmara deverão preencher indi,idualmente, uma ficha de
"Adesão de Parlamentar"

~~~~~!{i~~~4~jl~l~fm%,~4r~~;:~-~c~~5_;(~~~,;;~~~l~i~4f;r~~

,-------

>~---~-,,
/
\

,-', .-.,.~ -,-~'-

Solicitação de Adesão de Parlamentar

~ Câmara Municipal

161

OAssembléia Legislativa

"CASA AGR1CIO BRASIL 11

1

I
I

~Çj~~:~,__A_G_R_E_S_T_ll_1_A 1iQE?k~ ~_Pc~]'~'!t~,5_5_o_4_9_5-P00

~~!I!~~ ~
[@[[~~,~,c '___ _

(

~jjg!'ffé~Jlj¥J2;'!Iª;~aiJi~Wt,1'!SINVAL FELICIANO 1I1ONTEIRO _c~

"N()lfié'J!ã7iameníliF.~ S mv AL I ;reTitidó'f"],p~' I'
~••.,..•.•.~""••.~~j~8, .••.•""="-_"'~'"_.;.~~, " IT,>;~._i---<oo.~ _,. cc' _

~Mf~~ª:rtªmf!iª'I'@~m~~~tR!t\íª~~1-1-2003~£lmiJ31-12-20061
~N)l~1iiáriR'í;'Tà{iif~~1!ói:~i]14- 5 -19 5 6 SLSi1ij)'f_,~_'__ ]_\'l _

~m:,_~ ~_
[~~~}J~l '___ ___'

el2'Secretário I
I

01 'Secretário
OVereador

OVice-Presidente
04'Secretário

iB]rnlP!s!Jt,'ciJ:.'z,1. , ,c, C" ,

)fQãf'ilc!;:l'" OPresidente
03'Secretário

:} 200513 I'--
Agrestina
Local e data

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

s;#ve?ll1.~.l~~
I Assinatura do Parlamentar

OBS:Osparlamenlares da Câmara deverão preencher indhidualmenle, uma ficha de
"Adesão de Parlamentar"

tifJ~¥1~iS~~~~~~1~~1~~~y~~~~~~~~.a~~~~~*~_re~.~'5~~'f~~~

, c_
\

V;2 i'.'~- ,~~r;eAç "E'O eh.; :~e:-;,adu ,C0_:;'~.'~O,- _;::!ji;:!i~ {iS-;).;';
".'" cc o" ;; o__ •• ~ - o

[EP:
- ~-,,j

"_i
"-----"

Solicitação de Adesão de Parlamentar

DAssembléia Legislativa

(081)3744-2345

"CASA AG.tUCIO BRASIL"

~ Câmara Municipal I
I

161 1

I WETIl'!?EII[CEP~. 49 5-0PO,~._,,- ..•.•'"r:....=J 1U •• __ ~. ,

I r-'-o:'''~ I~,fc~:2J':':

1

I

~~~(fe~ªf,,~RUA MARECHAL D:EXJDORO,

.~~ê1ê~2:{lJ AGRESTTIfA

~ij6~~~ompJ~£~~~~~~[~~iliG~!CINO ALVES

~l'fmé'P,ãHà1i'iérilâf?'iGERCINO QUINZINHOL~_,__.._...._._._...l"

~ãn,ªª@:e~!t7ii!WtiW1J~!áín1~~~i\'~Hlffi~)~~j.l\J1-1-2003
fmYíiy'~~i:!~¥~~~r~~j~i22-11-195°1
~ifJêfólle':'!i,~9936-4253

QUINZINHO J
i 1fí:!áttldO:E' FTB. I

--1 .••.•,",.,-..,.~"'."."',.'------

IFlmi~31-12-20~.

~~;:Qi~ M

t{é~1É_... ___..,

'. .~'ç~?gº;)~DPresidente
D32Secretário

DVice.Presidente
D4'Secretário

Dl 'Secretário
l!9Vereador

D2ºSecretário I
' .J

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.
Agrestina

... Local e data
13 , 9 ,2005 .

"OBS: Os parlamentares da Câmara deverão preencher individualmente, uma ficha de
'"Adesão de Parlamentar"

'1:~~~~~}'~t~~~it~~~~~~~fB~\1l~~*~~~~~~~~~~~~í~

.'; :?õ:;!,iôdo

- . -.. . . .

F9Ó"E:,éf - j':C'f!f: (SIi :::{;-2"f6E DEP':

Solicitação de Adesão de Parlamentar

!!1E"mÍíil(!êF";]lIoõ;,_ •••. _ •••••..• ~,, ~

!l Câmara MunicipalDAssembléia Legislativa

AGRESTINA

RUA MARECHAL DEOroRO. 161

I
éiir''-"'u'C-"~.= "CASA A~"ICIO 'RHASIL 161 I_2m!!" .•!!.i::.!..~:;";~ \X_' -_' ' -' • _

I
I Wli:'t:if~ tI;E'j>,,1kf) .495-0pO

m!I_êf!í.héS~.'_~(o_8_1~)_3_7_4_4-_2_3_4_5 1 ~~].:~ ~•

~Mlilídaió'Pàriiíiií'éritãÍ"diaí1ii'êiJàriii);Wil1fc";'b8%í1-1-2003 It._,. .~"_,_~._~~._~~~_~_J,_.~-~-."~~,,...,-_.....oc •."', •••• ~ •. _, ••,~ __l

~ti.!ieJ[~mt(ª'~Mi~1l!1}Jir;23-4-1961

~EfiW...Çóm_~ij2:ªgI~ãrI~meÊ~lTIi._J_O_S_E_p_E_D_R_O_D_A_._S_I_L_V_A I

I
~fimi@1-12-2006 I

fí~K~]1;__r1_[__ ,,_~

fLi;~_-:_~., ~ 1

rÊ?Ii1'âil::~~ I
,.'-,.~-~>=.'-----~-------",----- -., -J

lJ:f,2.~,~~g!~:[~,; ~ ,I
tç![fgQ.~O Presidente

D3'Secretário
DVice,Presidente
D4'Secretário

D1'Secretário
llYereador

. D2'Secretário I
J

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

AgrestiJia, 13,9 í2.005
Local e data

r------,
i,

i.[-'

Solicitação de Adesão de Parlamentar

-.. .~L

~I!M;ºéiGiillâiJj!;4li OAssembléia Legislativa G1CCâmaraMunicipal

lrilQmrfcl~,je "CASA AGR1Cro BRASIL"

lE!1ª!lt~J:~_._R_U_1l._'_r\_'lAR_Ec}_IAL~'_' _D~ro~:CORO.J61 ~ __ ~ __ .....J
~1,ªliªJiJlll AGRESTINA ~I ~íJjÉlIl~([~:-;. .J

J ~1~,j!l~ ~1
£'~~--------~--- I
RrLíjj~ 1e"."'!!!!l!!!g~,",, _

02'Secretárij01 'Secretário
OVereador

OVice.Presidente
04'Secretário

Solicito a minha adesão à rede Inlerlegis.

Agrestina ,13 1~2005
Local e data

llN~ô~nie'1Çõ"nmll!tõl(I[~@~iliei\!B~_H_lt:I_,RN_ORODRIGUES DA SILVA _~_J
[~~~ hliliEHO DA ._F:__tJ1_._RM_'U~-_C-_I.~A~. ~Imtrtiílo;~H.~D"ill .J
~M1i'il'aiíló';~âI1ãm~';rw~~!!'~)fII]íc@lI1-1-200 3 'f,i~:;I 31-12-20061
ritil~Jíá_'A(I.ll~d[@.;].tmj;ij_1_2_-_4_-_1_9_4_4_ ~si~g;~M 1

fiitt~'ê!ª-iii~(081) 37 44-234 5 ig~~ 1

fEfflí~__ '_. 1

D~~jltêi?!9!Ji----.--.--------------------.J
1t:~!9!t:~GPresidente

03'Secretário

OBS: Os parlamentares da Câmara deverão preene
"'-Adesão de Parlamentar"

•

Solicitação de Adesão de Parlamentar

OAssembléia Legislativa ~ Cámara Municipal

"CASA AGRícIO BRASIL"

DEOIDROt 161

•
f!Êi'I"de-o~ RUA M.ARECF.AL~,,'- !'.ll.Ç~-~,

r~~!~AGRESTINA

(081) 3744-2345 I ijI~;~-,:~ _

J
I'rélfffi(ío~~PL I=,~.,".~,--

t!ai:fu:131-12-2006 I
~Fg$~._.F. •

~f~.ff J

SImILA MARIA DIOHIZIO MARINHO[lli9!rí!:~l!jifo:ã:ç~~~miliE1
iH9.:rtil)B@tIJ.m!DIáJ:111 SHEILA

. ~W'ciiiiôcp.!íí1aiJ\iiniâr''cíiãín1iÚiiií<l :i~i~~ 1-1-2003~~'!.!! ~.__ .._...""~,,~.L,,,_.....,,!>,,_. .;<l~ _

~Afiwê~n~~~~~)~~19-3-1982Ifhõ.;;,•.•.•li ••_'-'h ••.•'.•~~•. ,~..~._.<_;'-"' .__ •• __~. ~

~~!t6n[~~(081) 3744-1548
~~,",,' .. --r . D , ' l' .P".=;.rn.!!m$~vtttR 5'l ",:fAlI,( ~a~<@."..=i"-'6f!'-,,~.~e••:e:rnJ+J-=.~~(.=}J-t~~ ~

~!'!J:!.i1J..~g~;)';~ . -.J
rC;:~f9Qf~~OPresidente

03'Secretário
!:!Vice-Presidente
04'Secretário

o1'Secretário
OVereador

02'Secretário I
j

Solicito a minha adesão à rede In!erlegis.

Agrestina ,13 I~I 2005"
Loca! e data

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012